[image: image1.png]

                                                               МИНИСТЕРСТВО

                                                    ЭКОНОМИКИ  РЕСПУБЛИКИ

                                                                    МОРДОВИЯ

                                                            ПРИКАЗ

_________________________________________________________________________________________________

“   21     ” декабря 2011 г.                                                                                                                                            № 175-п
                                                                       г.Саранск

	Об утверждении плана по осуществлению  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов на 1 полугодие 2012 года

В соответствии с частью 3 статьи 17 Федерального закона от 21 июля          2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Порядком проведения плановых проверок при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков, утвержденным приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 28 января  2011 г. № 30,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить план по осуществлению  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов  на 1 полугодие 2012 года согласно приложению.

Заместитель Председателя Правительства –

Министр экономики Республики Мордовия                                          В.Н.Мазов

	Утвержден приказом

Министерства экономики

Республики Мордовия

от 21 декабря  2011г. № 175-п

План

по осуществлению  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов на 1 полугодие 2012 года

	№ п/п
	Наименование субъекта проверки
	ИНН субъекта проверки
	Адрес местонахождения субъекта проверки
	Цель проверки
	Основания проведения проверки
	Месяц начала проведения проверки

	1
	Министерство энергетики и тарифной политики Республики Мордовия
	1326179411
	430002, Республика Мордовия, г. Саранск,
ул. Советская, 26
	Предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов

	План по осуществлению  контроля на 1 полугодие 2012 года
	февраль

	2
	Государственное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская спортивная школа по баскетболу и волейболу»

	1328909991
	430033, Республика Мордовия, г. Саранск,

Проспект 70 лет Октября, 32
	Предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов

	План по осуществлению  контроля на 1 полугодие 2012 года
	март

	3
	Государственное учреждение социального обслуживания «Республиканский социальный приют для детей и подростков «Надежда»
	1327149240
	430034, Республика Мордовия, г. Саранск,

ул. Н. Эркая, 30
	Предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов

	План по осуществлению  контроля на 1 полугодие 2012 года
	апрель

	4
	Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования «Школа высшего спортивного мастерства Республики Мордовия»
	1326186465
	430005, Республика Мордовия, г. Саранск,

ул. Коммунистическая, 33/3
	Предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов

	План по осуществлению  контроля на 1 полугодие 2012 года
	май

	5
	Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования детей «Специализированная детско-юношеская школа олимпийского резерва по дзюдо Республики Мордовия»
	1328004142
	430027, Республика Мордовия, г. Саранск,

ул. Ульянова, 18А
	Предупреждение и выявление  нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о размещении заказов

	План по осуществлению  контроля на 1 полугодие 2012 года
	июнь